
Совет Бутлеровского сельского поселения 
Алексеевского муниципального района Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

№ 69а от «24» апреля 2013 года

О правилах землепользования и застройки 
Бутлеровского сельского поселения 
Алексеевского муниципального района 
Республики Татарстан

В соответствии со ст. 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, 

Совет Бутлеровского сельского поселения решил:

1. Правила землепользования и застройки Бутлеровского сельского 
поселения Алексеевского муниципального района Республики Татарстан 
утвердить.

2. Правила землепользования и застройки Бутлеровского сельского 
поселения Алексеевского муниципального района Республики Татарстан 
разместить в электронном виде на муниципальном сайте http:// 
alekseevskiy.tatar.ru в разделе «Градостроительство».

З.К.Зарипов


